ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ U MINH THƯỢNG                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                     U Minh Thượng, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng

Căn cứ Thông báo số 36/TB-UBND, ngày 15/01/2026 của UBND tỉnh An

Giang về việc treo Quốc kỳ chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng;

Nhằm chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. Ủy

ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, trường học, các ấp tổ chức

thực hiện như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang, cơ sở y tế, trường học, doanh

nghiệp và các hộ dân trên địa bàn toàn xã tổ chức treo cờ Tổ quốc kể từ chiều

ngày 18/01/2026 đến hết ngày 25/01/2026.

2. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Trưởng các ấp thực hiện kiểm

tra, nhắc nhở việc treo cờ Tổ quốc tại cơ quan, đơn vị, tổ chức, nhân dân trên địa

bàn quản lý đảm bảo trang nghiêm và theo đúng quy định; đồng thời thực hiện

dọn dẹp vệ sinh môi trường, đảm bảo cảnh quan đơn vị và nhà ở xanh - sạch - đẹp

và thay những cờ cũ, phai màu bằng cờ mới.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, Trưởng các ấp trên địa

bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                         KT. CHỦ TỊCH

- Thường trực Đảng ủy;                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, ban, ngành cấp xã:

(Đảng, chính quyền, đoàn thể);

- LĐVP, CVNC;

- Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT.                                                                                               Dương Thuý Hằng

		2026-01-16T08:50:08+0700

		2026-01-16T08:57:19+0700
	Dương Thuý Hằng

		2026-01-16T09:06:47+0700

		2026-01-16T09:06:47+0700

		2026-01-16T09:06:47+0700